

**DODATOK Č. 1/ DZ221101204570101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012045701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Tornaľa
sídlo : Mierová 14, 982 01 Tornaľa
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Anna Szögedi, primátorka mesta Tornaľa
IČO : 00319091
DIČ : 2021132586
banka : OTP banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 11858352/5200
refundácia: 11858352/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.10.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 327 935,08 EUR (slovom jeden milión tristo dvadsať sedem tisíc deväť stotridsať päť EUR a osem centov)

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 316 485,09 EUR (slovom jeden milión tristo šesťnásť tisíc štyristo osemdesiat päť EUR a deväť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 250 660,84 EUR (slovom jeden milión dvesto päťdesiat tisíc šesťsto šesťdesiat EUR a osemdesiat štyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012045701.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Mgr. Anna Szögedi, primátorka mesta Tornaľa

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 Dodatku č.1- Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia budovy Základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským Ferenc Kazinczyho v Tornali	
Kód ITMS	22110120457	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	05- vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Revúca
Obec	Tornaľa
Ulica	Mierová
Číslo	1369

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie úrovne vzdelávacieho procesu Základnej školy Ferenc Kazinczyho prostredníctvom zateplenia obvodového plášťa, nadstavby a nákupu vnútorného vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 1	Nákup vnútorného vybavenia vrátane IKT vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia a zateplenie obvodových múrov, výmena vonkajších výplní otvorov a nadstavba podkrovia s vytvorením priestorov pre nové učebne a kabinety.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	8 851,2	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	760	2009	885	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	4	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	810	2016
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	810	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0,00	2009	1 327 935,08	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	51,06	2011
		kWh/m ²	0	2009	58,70	2011
	zateplená plocha	m ²	0	2009	13 514,87	2011
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2011
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	5	2011
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1530,04	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0,00	2009	1 327 935,08	2016
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	4	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0,00	2009	1 327 935,08	2011
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2011
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0,00	2009	1 327 935,08	2011
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2011
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia, nadstavba a obstaranie vybavenia ZŠ	Stavebné práce ⁴	05/2010	04/2011
	Vybavenie ⁵	05/2010	10/2010
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		07/2008	04/2011
C - Proces verejného obstarávania		11/2009	05/2010
D - Externý manažment projektov		11/2009	10/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			10/2011

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 258 813,29	8 267,14	1 267 080,43	
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia, nadstavba a obstaranie vybavenia ZŠ			EUR	657 213,55	0,00	657 213,55	717002
			EUR	533 829,79	8 267,14	542 096,93	717003
			EUR	1 191 043,34	8 267,14	1 199 310,48	Σ Stavba
			EUR	63 094,56	0,00	63 094,56	713002
			EUR	4 675,39	0,00	4 675,39	713001
			EUR	67 769,95	0,00	67 769,95	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	57 671,80	3 182,85	60 854,65	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	24 027,00	1 936,85	25 963,85	716
		B2 stavebný dozor	EUR	7 973,00	0,00	7 973,00	717002
		SPOLU	EUR	32 000,00	1 936,85	33 936,85	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 800,00	1 246,00	4 046,00	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	22 871,80	0,00	22 871,80	637005
Celkovo			EUR	1 316 485,09	11 449,99	1 327 935,08	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha.č.2 Dodatku č.1- Príloha 4 zmluvy o NFP – **ROZPOČET PROJEKTU**

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba :Oprava budovy základnej školy v Tornaľi

JKSO : 8013274

Miesto stavby: Tornaľa OPRÁVNENÉ + NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

Odberateľ: Mestský úrad Tornaľa

IČO:

Adresa:

DRČ:

Tornaľa

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	999 425,40	0,00	999 425,40	0,00	999 425,40
6		z toho: základné náklady	999 425,40	0,00	999 425,40	0,00	999 425,40
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	999 425,40	0,00	999 425,40	0,00	999 425,40
18		DPH	20%	z čiastky	999 425,40		199 885,08
			20%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				1 199 310,48	

Spracoval:

Skupina záujemcov

Projektant:

Stavomat-Ing.Máté Barnabáš

Odberateľ:

Mestský úrad Tornaľa

Dňa: 2.2.2010

IČO: DRČ:

IČO: DRČ:

Adresa:

Adresa: Trhové námestie
97901 Rimavská Sobota

Adresa:

Tornaľa

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Oprávnené náklady	EUR		
Výdavková skupina	Suma bez DPH	DPH	Spolu s DPH
717002	547 677,96	109 535,59	657 213,55
717003	444 858,16	88 971,63	533 829,79
SPOLU	992 536,12	198 507,22	1 191 043,34

Stavebné práce- oprávnené náklady

Stavba :Oprava budovy základnej školy v Tornali				Miesto: Tornaľa		Rozpočet:	
Objekt : 1-Oprava budovy ZŠ				JKSO : 8013274		Spracoval:	
Časť : 2-Zateplenie fasády a výmena okien				717002		Dňa: 2.2.2010 Zmluva č.:	
Odberateľ:		Mestský úrad Tornaľa		Tornaľa		IČO: DIČ:	
Dodávateľ:		Skupina záujemcov				IČO: DIČ:	
Projektant:		Stavomat-Ing,Máté Barnabáš		97901 Rimavská Sobota		IČO: DIČ:	
1 M3 OP		19 665 318,67 Sk		1 M2 UP		19 665 318,67 Sk 0 Sk	
1 M2 ZP		19 665 318,67 Sk		1 M		19 665 318,67 Sk 0 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	258 342,68	15 109,33	273 452,01		6	Práce nadčas 0,00
2	PSV:	51 240,74	222 525,31	273 766,05		7	Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:	459,90	0,00	459,90		8	Bez pevnej podlahy 0,00
4	iné:	0,00	0,00	0,00		9	Mimostav.doprava 0,00
5	Súčet:	310 043,32	237 634,64	547 677,96		10	Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
projektant, rozpočtár, cenár dátum: podpis: pečiatka:				dodávateľ, zhotoviteľ Skupina záujemcov dátum: 2.2.2010 podpis: pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ dátum: podpis: pečiatka:				<i>Duálne oceňovanie - SKK:</i> <i>Bez DPH:</i> 16 525 477 387,00 <i>S DPH:</i> 19 665 318,67			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00				
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00				
13	Územné vplyvy	0,00%	0,00				
14	Mimostav.doprava	0,00%	0,00				
15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
D	ON - ostatné náklady						
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00					
17	Inžinierska činnosť	0,00					
18	Projektové práce	0,00					
19	Kompletizačná činnosť	0,00					
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00				
E	Celkové náklady EUR						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		547 677,96				
22	DPH 20% z:	0,00	0,00				
23	DPH 20% z:	547 677,96	109 535,59				
24	Súčet riadkov 21 až 23:		657 213,55				
F	Odpočet - prípočet		0				

Odberateľ: Mestský úrad Tornaľa
 Projektant: Stavomat-Ing.Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Skupina záujemcov

Spracoval:
 JKSO : 8013274
 Dátum: 2.2.2010

Stavba :Oprava budovy základnej školy v Tornaľi
 Objekt : 1-Oprava budovy ZŠ
 Časť : 2-Zateplenie fasády a výmena okien

Rekapitulácia rozpočtu v SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	55,34	0,00	55,34	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	13 918,99	0,00	13 918,99	70,68697	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	76,74	77,52	154,26	2,94054	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	188 766,87	15 031,80	203 798,67	176,02825	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	55 524,75	0,00	55 524,75	12,97932	84,758
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	258 342,68	15 109,33	273 452,01	262,63508	84,758
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	7 666,92	0,00	7 666,92	1,14532	0,870
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	39 585,39	222 525,31	262 110,70	1,14759	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	47 252,32	222 525,31	269 777,62	2,29291	0,870
783 - Nátery spolu :	3 988,43	0,00	3 988,43	0,09761	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 988,43	0,00	3 988,43	0,09761	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	51 240,74	222 525,31	273 766,05	2,39052	0,870
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	459,90	0,00	459,90	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	459,90	0,00	459,90	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	310 043,32	237 634,64	547 677,96	265,02560	85,627

Odberteľ: Mestský úrad Tornaľa
 Projektant: Stavomat-Ing,Maté Barnabáš
 Dodávateľ: Skupina záujemcov

Spracoval:
 JKSO : 8013274
 Dátum: 2.2.2010

Stavba :Oprava budovy základnej školy v Tornali
 Objekt : 1-Oprava budovy ZŠ
 Časť : 2-Zateplenie fasády a výmena okien

Ing. KRANKUŠ Peter

Prehľad rozpočtových nákladov v SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13120-1209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 jama1 = 2,064	2,064	m3	1,410	2,91	
2	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne jama1 = 2,064	2,064	m3	25,400	52,43	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				55,34			55,34	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
3	011	31127-5532	Murivo z tvárníc pórobetónových hladké hr. 250 NSM 500x250x250 (mur10+mur11+mur12+mur13+mur14+mur15+mur16)*0,25 = 73,274	73,274	m3	159,780	11 707,72	
4	011	31127-5533	Murivo z tvárníc pórobetónových hladké hr. 300 NSM 500x250x300 (mur20+mur24)*0,3	12,456	m3	158,230	1 970,91	
5	011	34227-2650	Priecky pórobetónové 500x250x150 hr.150 mm prieč11 = 7,220	7,220	m2	33,290	240,35	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				13 918,99			13 918,99	
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm podklad1 = 4,128	4,128	m2	3,440	14,20	
7	221	56473-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 10 cm podklad1 = 4,128	4,128	m2	5,420	22,37	
8	221	59621-1221	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. B do 100m2 podklad1 = 4,128	4,128	m2	9,730	40,17	
9	MAT	592 451650	Dlažba zámková 11,2x11,2x8 kraj. polov. červ. podklad1 = 4,128	4,128	m2	18,780		77,52
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				154,26			76,74	77,52
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
10	014	61242-5921R	Omietka vonk. ostenia okenného, dver. váp. hladkých ostenf1*0,10 = 191,660	191,660	m2	12,310	2 359,33	
11	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou ostenf1*0,15 = 287,490	287,490	m2	14,270	4 102,48	
12	011	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. Prednástreky mur10+mur11+mur12+mur13+mur14+mur15+mur16 = 293,094 mur20+mur24 = 41,521 prieč11*2 = 14,440	349,055	m2	14,580	5 089,22	
13	011	62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien cem. maltou fasad1+fasad2-odpok1-odpodver1 = 3238,253	3 238,253	m2	1,470	4 760,23	
14	011	62246-6111	Príprava podkladu,pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.2 mm mur10+mur11+mur12+mur13+mur14+mur15+mur16 = 293,094 mur20+mur24 = 41,521	334,615	m2	3,200	1 070,77	
15	011	62247-4101	Omietka vonk. stien zo such.zm. hladká bez prednástreku mur10+mur11+mur12+mur13+mur14+mur15+mur16 = 293,094 mur20+mur24 = 41,521	334,615	m2	12,350	4 132,50	
16	011	62525-61045	Kontaktný zateplovací systém silikónová om.PPS hr.70mm fasad1+fasad2-odpok1-odpodver1-zakprof1*0,5 = 2940,553	2 940,553	m2	38,500	113 211,29	
17	011	62525-61064	Kontaktný zateplovací systém silikónová om. hr.70mm zakprof1*0,5 = 297,700	297,700	m2	44,270	13 179,18	
18	011	62999-1307	Soklový profil zakladací pre 7cm hr. fasádne izol.dosky zakprof1 = 595,400	595,400	m	6,960	4 143,98	
19	011	62999-3511	Zatepl.vonk.ostenia šírka do250mm om.su.zm. EPS70 hr.30mm	2 081,600	m	12,010	25 000,02	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
			ostenf1+ostend1 = 2081,600					
20	011	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou o2 10 = 10,000	10,000	kus	14,900	149,00	
21	011	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou o2,o3,o5,o6,o7,o8,o9,o12 9+4+32+20+2+4+3+4 = 78,000	78,000	kus	30,800	2 402,40	
22	011	64199-1831	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou o1,o10,o12 130+4+20 = 154,000	154,000	kus	41,960	6 461,84	
23	011	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou d3 5 = 5,000	5,000	kus	17,860	89,30	
24	011	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou d1,d4 4+2 = 6,000	6,000	kus	27,330	163,98	
25	011	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou d2,d5 12+2 = 14,000	14,000	kus	52,740	738,36	
26	011	64895-1411	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm parap1 = 506,800	506,800	m	3,380	1 712,98	
27	MAT	611 9A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm parap1 = 506,800	506,800	m	27,330		13 850,84
28	MAT	611 9A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou 130+9+4+10+32+20+2+4+3+4+20+4 = 242,000	242,000	pár	4,880		1 180,96
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				203 798,67			188 766,87	15 031,80
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m fasad1+fasad2 = 4316,323	4 316,323	m2	1,960	8 459,99	
30	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042 fasad1+fasad2 = 4316,323	17 265,292	m2	1,260	21 754,27	
31	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m fasad1+fasad2 = 4316,323	4 316,323	m2	1,220	5 265,91	
32	003	94494-4112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou zakprof1*1,5 = 893,100	893,100	m2	0,860	768,07	
33	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 burprieč1 = 56,930	56,930	m2	3,750	213,49	
34	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 burmur1*0,25 = 0,484	0,484	m3	73,540	35,59	
35	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 burok1+burok2+burok23+burok3 = 808,128 burok4+burok5+burok6 = 345,339	1 153,467	m2	4,570	5 271,34	
36	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových burdver1+burdver2+burdver3+burdver4+burdver5+burdver6 = 260,491	261,871	m2	3,070	803,94	
37	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	85,627	t	10,500	899,08	
38	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	85,627	t	6,390	547,16	
39	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	85,627	t	11,082	948,92	
40	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2 483,183	t	0,352	874,08	
41	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	85,627	t	9,200	787,77	
42	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	856,270	t	1,010	864,83	
43	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	85,627	t	18,820	1 611,50	
44	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	262,635	t	24,440	6 418,80	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				55 524,75			55 524,75	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				273 452,01			258 342,68	15 109,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
46	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330 klam11 = 506,800	506,800	m	11,930	6 046,12	
47	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330 demklam11 = 584,860	584,860	m	1,052	615,27	
48	764	76445-4803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150 klamopr1 = 95,000	95,000	m	0,920	87,40	
49	764	76445-4903	Klomp. opr. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150 klamopr1 = 95,000	95,000	m	8,230	781,85	
50	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	2 271,299	%	0,060	136,28	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				7 666,92			7 666,92	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
51	767	76716-1210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľ. konšt. do 20 kg 1,5*2 = 3,000	3,000	m	3,920	11,76	
52	MAT	553 042320	Zábradlie rovné z rúrok	45,000	kg	2,440		109,80
53	767	76763-3220	Montáž okien pre beztm. zaskl. so zasklením výš. 2400 mm ostenf1 = 1916,600	1 916,600	m	17,780	34 077,15	
54	MAT	611 4B0190R	Okno plast.pevné P -výš.300, šír.90 cm 4 = 4,000	4,000	kus	385,040		1 540,16
55	MAT	611 4B0244R	Okno plast.pevné P -výš.360, šír.120 cm 4 = 4,000	4,000	kus	539,060		2 156,24
56	MAT	611 4B0244R2	Okno plast.pevné P -výš.300, šír.120 cm 4 = 4,000	4,000	kus	462,052		1 848,21
57	MAT	611 4B0450R	Okno plast.pevné P -výš.270, šír.280 cm 20 = 20,000	20,000	kus	1 155,140		23 102,80
58	MAT	611 4B1168	Okno plast.1-křídlové S -výš.120, šír.90 cm 3 = 3,000	3,000	kus	258,360		775,08
59	MAT	611 4B1342R	Okno plast.1-křídlové O -výš.210, šír.60 cm 2 = 2,000	2,000	kus	312,270		624,54
60	MAT	611 4B1717	Okno plast.1-křídlové OS -výš.90, šír.90 cm 10 = 10,000	10,000	kus	232,180		2 321,80
61	MAT	611 4B1720	Okno plast.1-křídlové OS -výš.120, šír.90 cm 32 = 32,000	32,000	kus	269,140		8 612,48
62	MAT	611 4B1891R	Okno plast.1-křídlové OS -výš.210, šír.150 cm 9 = 9,000	9,000	kus	539,060		4 851,54
63	MAT	611 4B1891R2	Okno plast.1-křídlové OS -výš.300, šír.120 cm 4 = 4,000	4,000	kus	635,320		2 541,28
64	MAT	611 4B2695R	Okno plast.2-křídlové OS+OS -výš.210, šír.240 cm 130 = 130,000	130,000	kus	962,620		125 140,60
65	MAT	611 4B4132R	Okno plast.3-křídlové P+OS+P -výš.90, šír.280 cm 20 = 20,000	20,000	kus	654,580		13 091,60
66	767	76764-1311	Montáž dverí plastových jednokřídlových vchodových 900 x 2000 mm 5 = 5,000	5,000	kus	43,500	217,50	
67	767	76764-1351	Montáž dverí plastových jednokřídlových vchodových 900 x 300 4 = 4,000	4,000	kus	56,980	227,92	
68	767	76764-8322	Montáž dverí pre obč. výst., dvojkríd., typ VDD 01 12+2+2 = 16,000	16,000	kus	115,800	1 852,80	
69	MAT	611 436710R	Dvere vchodové plast. 130x200 celosklenné 2 = 2,000	2,000	kus	1 001,110		2 002,22
70	MAT	611 436730R	Dvere vchodové plast. 140x200+90 celosklenné 2 = 2,000	2,000	kus	1 578,690		3 157,38
71	MAT	611 436740R	Dvere vchodové plast. 160x200+90 celosklenné	12,000	kus	1 786,610		21 439,32

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
			12 = 12,000					
72	MAT	611 7A0101	Dvere vchodové 1-krídlové O -výš.200, šir.80 cm, sklo	5,000	kus	893,300		4 466,50
			5 = 5,000					
73	MAT	611 7A0105R	Dvere vchodové 1-krídlové O -výš.295, šir.90 cm, sklo	4,000	kus	1 185,940		4 743,76
			4 = 4,000					
74	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	78 006,435	%	0,041	3 198,26	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	262 110,70			39 585,39	222 525,31
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	269 777,62			47 252,32	222 525,31
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
			783 - Nátery					
75	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	167,244	m2	5,260	879,70	
			klam11*0,33 = 167,244					
76	783	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	3 238,253	m2	0,960	3 108,72	
			fasad1+fasad2-odpok1-odpodver1 = 3238,253					
			783 - Nátery spolu :	3 988,43			3 988,43	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	3 988,43			3 988,43	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	273 766,05			51 240,74	222 525,31
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
77	921	21000-0000	Elektroinštalácia demontáž-montáž bleskozvodu a rev.správa	1,000	Sk	459,900	459,90	
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	459,90			459,90	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	459,90			459,90	
			Rozpočet celkom :	547 677,96			310 043,32	237 634,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy základnej školy	JKSO	
Názov objektu	Demontáž a montáž bleskozvodov	EČO	
Názov časti		Miesto	Tornaľa
Objednávateľ	Mesto Tornaľa	IČO	
Projektant	Ing. Máte Barnabáš, STAVOMAT, Rimavská Sobota	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina záujemcov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	2.2.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady - SKK

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0	11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	390					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		390	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		460	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		EUR
		23	Súčet 7, 12, 19-22		459,90
		24	20 %	459,90	91,98
		25	Cena s DPH (ř. 23-24)		551,88
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ			Celkové náklady v		SKK
			Celkom bez DPH		13 855,01
			Cena s DPH		16 626,00
			Prevodný kurz		1 EUR = 30,1260 SKK
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty		
		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Klízáva doložka		0
		28	Zvýhodnenie + -		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Objekt: Demontáž a montáž bleskozvodov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

Dátum: 2.2.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
M Práce a dodávky M							0,00	242,58	389,90	0,020
21-M Elektromontáže							0,00	242,58	389,90	0,020
9	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	31,000	4,90	0,00	151,90	151,90	0,000
10	314	3145172400	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnosť 1270 MPa D 10mm	kg	11,780	1,83	0,00	0,00	21,56	0,012
11	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	31,000	0,48	0,00	0,00	14,88	0,000
12	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,480	0,51	0,00	0,00	1,26	0,000
13	921	210220201	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	15,98	0,00	31,96	31,96	0,000
14	354	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	4,11	0,00	0,00	8,22	0,000
15	354	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	2,98	0,00	0,00	5,96	0,000
16	354	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	2,000	25,54	0,00	0,00	51,08	0,000
17	354	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	2,000	1,05	0,00	0,00	2,10	0,000
18	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,10	0,00	0,00	2,20	0,000
19	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	2,26	0,00	27,12	27,12	0,000
20	354	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	12,000	1,15	0,00	0,00	13,80	0,008
21	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,17	0,00	12,68	12,68	0,000
22	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,70	0,00	0,00	6,80	0,000
23	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2,000	7,85	0,00	15,70	15,70	0,000
24	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	4,000	0,78	0,00	0,00	3,12	0,000
25	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	2,000	4,83	0,00	0,00	9,66	0,000
26	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	2,000	1,61	0,00	3,22	3,22	0,000
27	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	3,34	0,00	0,00	6,68	0,000
000 Nepomenované práce							0,00	0,00	70,00	0,000
0 Nepomenovaný diel							0,00	0,00	70,00	0,000
1	740	745620111	Demontáž zvodového vodiča bez podpory FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm, Cu D 8 mm	m	36,000	0,64	0,00	0,00	23,04	0,000
2	740	745620301	Demontáž - bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	16,000	1,71	0,00	0,00	27,36	0,000
3	740	745620302	Demontáž - bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8,000	1,33	0,00	0,00	10,64	0,000
4	740	745620372	Demontáž - Ochranný uholník alebo rúrka s držiakmi do steny	ks	4,000	2,24	0,00	0,00	8,96	0,000

Celkom

0,00

242,58

459,90

0,020

Stavba: Oprava budovy základnej školy Tomaľa				Miesto: Tomaľa		Rozpočet:					
Objekt: 1-Oprava budovy ZŠ				JKSO : 8013274		Spracoval:					
NADSTAVBA- oprávnené náklady			717003		Dňa: 2.2.2010		Zmluva č.:				
Odberateľ: Mestský úrad Tomaľa				Tomaľa		IČO:					
Dodávateľ: Skupina záujemcov						IČO:					
Projektant: Stavomat-Ing, Máté Barnabáš				97901 Rimavská Sobota		IČO:					
						DIČ:					
1 M3 OP			16 216 075,00 Sk		1 M2 UP		16 216 075,00 Sk				
1 M2 ZP			16 216 075,00 Sk		1 M		16 216 075,00 Sk				
							0 Sk				
							0 Sk				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady					
1	HSV:	120 833,82	294,34	121 128,16	6	Práce nadčas	0,00				
2	PSV:	226 210,41	79 395,25	305 605,66	7	Murárske výpomocce	0,00				
3	MCE:	18 124,34	0,00	18 124,34	8	Bez pevnej podlahy	0,00				
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	Mimostav.doprava	0,00				
5	Súčet:	365 168,57	79 689,59	444 858,16	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00				
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ 2.2.2010 podpis: _____ pečiatka: _____			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
								11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
								12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
								13	Územné vplyvy	0,00%	0,00
								14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
								15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					Duálne oceňovanie - SKK: Bez DPH: 13 626 953,47 S DPH: 16 216 074,63			D	ON - ostatné náklady		
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
								17	Inžinierska činnosť		0,00
								18	Projektové práce		0,00
								19	Kompletizačná činnosť		0,00
								20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
								E	Celkové náklady EUR		
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		444 858,16
								22	DPH 20% z:	0,00	0,00
								23	DPH 20% z:	444 858,16	88 971,63
								24	Súčet riadkov 21 až 23:		533 829,79
								F	Odpočet - prípočet		
											0

Odberateľ: Mestský úrad Tornaľa
 Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Skupina záujemcov

Spracoval:
 JKSO : 8013274
 Dátum: 2.2.2010

Stavba: Oprava budovy základnej školy Tornaľa
 Objekt: 1-Oprava budovy ZŠ

Ing. KRANKUŠ Peter

Rekapitulácia rozpočtu v SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	977,62	0,00	977,62	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :	1 584,54	0,00	1 584,54	23,49351	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	43 973,88	0,00	43 973,88	203,79428	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	4 865,94	0,00	4 865,94	29,71301	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	24 343,74	286,74	24 630,48	167,75993	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	45 088,08	7,60	45 095,68	1,17093	212,390
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	120 833,82	294,34	121 128,16	425,93166	212,390
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	21,43	38,70	60,13	0,04494	0,000
712 - Povlakové krytiny spolu :	313,73	0,00	313,73	0,00000	11,150
713 - Izolácie tepelné spolu :	6 451,47	4 911,01	11 362,48	2,19332	1,593
71 - IZOLÁCIE spolu :	6 786,62	4 949,71	11 736,34	2,23825	12,743
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 028,41	0,00	3 028,41	0,00000	0,000
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu :	3 473,95	0,00	3 473,95	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	21 552,68	13 955,49	35 508,17	27,37544	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	49 526,16	0,00	49 526,16	31,17422	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	2 795,95	0,00	2 795,95	0,71215	0,407
765 - Krytiny tvrdé spolu :	28 365,47	0,00	28 365,47	36,05311	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	24 810,16	2 524,99	27 335,16	2,76411	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	49 573,49	44 323,60	93 897,09	30,69256	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	176 623,91	60 804,09	237 428,00	128,77159	0,407
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	2 279,86	3 164,89	5 444,74	3,55998	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	2 721,58	5 517,74	8 239,32	2,46045	0,000
776 - Podlahy povlakové spolu :	1 408,11	4 958,82	6 366,93	3,09554	0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	2 060,43	0,00	2 060,43	1,37782	0,000
77 - PODLAHY spolu :	8 469,97	13 641,45	22 111,42	10,49379	0,000
783 - Nátery spolu :	18 709,98	0,00	18 709,98	1,42683	0,000
784 - Maľby spolu :	8 286,21	0,00	8 286,21	1,89722	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	26 996,19	0,00	26 996,19	3,32405	0,000
799 - PSV ostatné spolu :	831,36	0,00	831,36	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	226 210,41	79 395,25	305 605,66	144,73850	13,149
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	17 189,06	0,00	17 189,06	0,00000	0,000
MCE - ostatné spolu :	935,28	0,00	935,28	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	18 124,34	0,00	18 124,34	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	365 168,57	79 689,59	444 858,16	570,75934	225,540

Odberateľ: Mestský úrad Tornaľa
 Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
 Dodávateľ: Skupina záujemcov

Spracoval:
 JKSO : 8013274
 Dátum: 2.2.2010

Stavba: Oprava budovy základnej školy Tornaľa
 Objekt: 1-Oprava budovy ZŠ

Prehľad rozpočtových nákladov v SKK

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	13971-1101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 ryha1 = 10,781	10,781	m3	67,750	730,41	
2	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4 ryha1 = 10,781	10,781	m3	6,530	70,40	
3	001	16220-1209	Priplatok za každých ďalších 10 m ryha1 = 10,781	10,781	m3	5,920	63,82	
4	253	16220-7111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 50 m ryha1 = 10,781	10,781	m3	1,780	19,19	
5	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m1-4 ryha1 = 10,781	10,781	m3	7,850	84,63	
6	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku ryha1 = 10,781	10,781	m3	0,850	9,16	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				977,62			977,62	
2 - ZÁKLADY								
7	011	27432-2211	Základové pásy zo železobetónu zo sáranovzd. cementu tr. B 12,5-B 15 ryha1-vankuš1 = 9,918	9,918	m3	132,060	1 309,77	
8	011	27436-1521	Výstuž základových pásov 10335 armat1 = 0,160	0,160	t	1 717,310	274,77	
2 - ZÁKLADY spolu :				1 584,54			1 584,54	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
9	011	31123-1740	Murivo nosné z tehál zvukovoizolačných 300 mm mur1*0,3 = 13,749	13,749	m3	171,720	2 360,98	
10	011	31127-5532	Murivo z tvárnic pórabetónových hladké hr. 250 NSM 500x250x250 mur4*0,25 = 27,870	27,870	m3	159,785	4 453,21	
11	011	31127-5533	Murivo z tvárnic pórabetónových hladké hr. 300 NSM 500x250x300 mur2*0,3-dvere1*0,3 = 58,603	58,603	m3	158,240	9 273,34	
12	011	31127-5534	Murivo z tvárnic pórabetónových hladké hr. 375 NSM 500x250x375 mur3*0,4 = 21,640	21,640	m3	154,010	3 332,78	
13	011	31716-1112	Preklady keramické 12/6,5/125cm	21,000	kus	18,000	378,00	
14	011	31716-1114	Preklady keramické 12/6,5/175cm	3,000	kus	23,100	69,30	
15	011	31716-1119	Preklady keramické 12/6,5/300cm	4,000	kus	37,920	151,68	
16	011	34227-2650	Priečky pórabetónové 500x250x150 hr.150 mm prieč1+prieč2+prieč3 = 665,985	665,985	m2	33,300	22 177,30	
17	011	34697-1153	Izolácia medzi priečky doskami z minerálnej plsti hr. do 6 cm prieč3*0,5 = 137,900	100,640	m2	17,660	1 777,30	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				43 973,88			43 973,88	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20 strop1*0,25 = 1,710	1,710	m3	135,520	231,74	
20	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie strop1 = 6,840	6,840	m2	10,310	70,52	
21	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie strop1 = 6,840	6,840	m2	4,180	28,59	
22	011	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie strop1 = 6,840	6,840	m2	5,842	39,96	
23	011	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie strop1 = 6,840	6,840	m2	1,682	11,50	
24	011	41136-1521	Výstuž stropov 10335 strop1*0,25*0,12 = 0,205	0,205	t	1 836,679	376,52	
25	011	41732-1212	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 venec1 = 5,304	5,304	m3	122,060	647,41	
26	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie debven1 = 33,440	33,440	m2	6,769	226,36	
27	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie debven1 = 33,440	33,440	m2	2,320	77,58	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
28	011	41736-1521	Výstuž stužujúcich pásov 10335 vystven1 = 0,502	0,502 t		1 771,210	889,15	
29	011	43032-1313	Schodištové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20 schod1 = 4,708	4,708 m3		144,000	677,95	
30	011	43036-1521	Výstuž schodištových konštrukcií 10335 0,511 = 0,511	0,511 t		2 248,670	1 149,07	
31	011	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie debsch1 = 17,290	17,290 m2		18,850	325,92	
32	011	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie debsch1 = 17,290	17,290 m2		3,000	51,87	
33	011	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie debstup1 = 5,049	5,049 m2		9,770	49,33	
34	011	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie debstup1 = 5,049	5,049 m2		2,472	12,48	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				4 865,94			4 865,94	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
35	011	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková strop1 = 6,840	6,840 m2		13,150	89,95	
36	011	61142-5133	Omietka vnút. váp. schodisk. konštr. štuková debsch1 = 17,290	17,290 m2		13,050	225,63	
37	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková mur1*2+mur2*2-dvere1*2+mur3*2+prieč1*0,5+prieč2*0,5+prieč3 = 1061,437	1 061,437 m2		10,230	10 858,50	
38	011	62242-1143	Omietka vonk. vápenná stien štuková zlož. I až II mur4 = 111,480	111,480 m2		13,580	1 513,90	
39	011	62247-1312	Náter vonk. stien zlož. I až II mur4 = 111,480	111,480 m2		10,700	1 192,84	
40	011	62598-1111	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami drevoz. hr. 25 mm obklven = 3,600	3,600 m2		8,380	30,17	
41	014	63131-2131	Doplnenie mazaniny bet. 1-4 m2 hr. nad 8 cm burmaz1*2*0,1 = 1,725	1,725 m3		122,436	211,20	
42	011	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm mazan1*0,04 = 27,671	27,671 m3		138,220	3 824,69	
43	011	63245-1052	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 2 cm mazan1 = 691,770	691,770 m2		5,880	4 067,61	
44	253	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí mazan1 = 691,770	691,770 m2		2,820	1 950,79	
45	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5m2 s mont. penou	7,000 kus		17,852	124,96	
46	MAT	553 301270	Zárubňa ocelová CGH 90x197x16cm P máč.	7,000 kus		35,600		249,20
47	MAT	553 301300	Zárubňa ocelová CGH 125x197x16cm máčaná	1,000 kus		37,540		37,54
48	011	64294-2721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4m2 s mont. penou	1,000 kus		27,320	27,32	
49	011	64294-5112	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplýn. dvier 2-krídl. do 6,5 m2	1,000 kus		190,970	190,97	
50	011	64295-2830	Osadenie dverných zárubní drevených 10 m2 s montážnou penou	1,000 kus		35,220	35,22	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				24 630,48			24 343,74	286,74
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
51	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia d vyčist1 = 1603,200	1 603,200 m2		2,350	3 767,52	
52	014	95394-1110	Osadenie zábradlia	29,900 m		7,700	230,23	
53	011	95394-1211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	30,000 kus		2,160	64,80	
54	MAT	553 249080	Kotva madla do muriva	10,000 kus		0,760		7,60
55	014	95399-1321R	Dodávka a osad. kotiev. do muri žb. d10-12 mm dl.100 (30+32+32+16+16)*4 = 504,000	504,000 kus		13,850	6 980,40	
56	013	96208-6121	Búranie priečok z plynosilikátu, siporexu hr. do 30 cm burprieč1+burprieč2 = 42,400	42,400 m2		10,080	427,39	
57	013	96301-1513R	Búranie plynosil panelov dvojplášť strechy hr do 30 cm burpan1 = 796,425	796,425 m2		14,630	11 651,70	
58	013	96301-2520	Búranie stropov zo žb. prefa panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm burpan2*0,25 = 5,400	5,400 m3		77,380	417,85	
59	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2 burmaz1*0,1 = 0,863	0,863 m3		92,400	79,74	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
60	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 burmaz1*0,1 = 0,863	0,863	m3	93,940	81,07	
61	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 burmaz1 = 8,625	8,625	m2	3,840	33,12	
62	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2 burok1 = 11,340	11,340	m2	4,570	51,82	
63	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	225,540	t	10,500	2 368,17	
64	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	225,540	t	11,082	2 499,43	
65	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	6 540,660	t	0,350	2 289,23	
66	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	225,540	t	9,200	2 074,97	
67	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 127,700	t	1,010	1 138,98	
68	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk. st. odp. na urč. sklád. -asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad 11,15 = 11,150	11,150	t	63,900	712,49	
69	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad .	225,540	t	18,820	4 244,66	
70	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	425,932	t	9,880	4 208,21	
71	000	99999-0004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	170,000	hod	10,390	1 766,30	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				45 095,68			45 088,08	7,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				121 128,16			120 833,82	294,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
72	711	71111-1001	Izolácia proti vlhkosti za studena vodor. naterom asfalt. lak. penetr. burmaz1 = 8,625	8,625	m2	0,190	1,64	
73	MAT	111 631500	Lak asfaltový sudy burmaz1*0,0003 = 0,003	0,003	t	1 725,010		5,18
74	711	71114-1559	Izolácia proti vlhkosti prítavením vodor. NAIP burmaz1 = 8,625	8,625	m2	2,050	17,68	
75	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový burmaz1*1,15 = 9,919	9,919	m2	3,380		33,53
76	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	17,557 % 60,13		0,120	2,11 21,43	38,70
712 - Povlakové krytiny								
77	711	71230-0833	Povl. krytina striech do 10" odstránenie vrstiev 3 burpan1 = 796,425	796,425	m2	0,380	302,64	
78	711	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m 712 - Povlakové krytiny spolu :	92,385 % 313,73		0,120	11,09 313,73	
713 - Izolácie tepelné								
79	713	71310-0812	Odstránenie polystyr dosiek vrstva hr.do 50mm burpan1 = 796,425	796,425	m2	1,860	1 481,35	
80	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie mazan1 = 691,770	691,770	m2	0,760	525,75	
81	MAT	631 414320	Doska čadičová 100kg/m3 hr. 3/2,5 cm mazan1*1,02 = 705,605	705,605	m2	6,960		4 911,01
82	713	71319-1410	Izolácie tepelné polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m burpan1 = 796,425	796,425	m2	5,310	4 229,02	
83	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m 713 - Izolácie tepelné spolu :	3 364,965 % 11 362,48		0,064	215,36 6 451,47	4 911,01
71 - IZOLÁCIE spolu :				11 736,34			6 786,62	4 949,71
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
84	721	72 -	Vnúťorná zdravotnícká inštalácia 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	1,000	kpl	3 028,410	3 028,41 3 028,41	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
85	731	73 -	Ústredné kúrenie 73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	1,000	kpl	3 473,950	3 473,95 3 473,95	
76 - KONŠTRUKCIE								
762 - Konštrukcie tesárske								
86	762	76233-2120	Montáž krovov viazaných ploch. 120-224 cm2 krov1+krov2 = 1921,755	1 921,755	m	8,200	15 758,39	
87	MAT	605 151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../ matrez1 = 35,754	35,754	m3	290,310		10 379,74
88	762	76234-2203	Latovanie striech rozpätie 22-36cm lata1 = 807,099	807,099	m2	1,370	1 105,73	
89	762	76234-2204	Latovanie striech-kontralaty rozpätie 80-120cm	807,099	m2	0,820	661,82	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
			lata2 = 807,099					
90	MAT	605 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm matlat1*0,04*0,05*1,1 = 5,860 krov2*0,075*0,05*1,1 = 5,535	11,395 m3		313,800		3 575,75
91	762	76239-5000	Strechy spojovacie ochr. prostriedky lata1*3,3*0,03*0,05*1,1+matrez1 = 40,149 krov2*0,05*0,075 = 5,032	45,181 m3		50,810	2 295,65	
92	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	10 182,890 %		0,170	1 731,09	
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				35 508,17			21 552,68	13 955,49
763 - Konštrukcie - drevostavby								
93	763	76316-1226	Podkrovie sadrokart K311 šikmé drev 2 vrstvy 15+18mm tep.iz.200mm sadro1 = 727,350	727,350 m2		63,145	45 928,52	
94	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	13 837,106 %		0,260	3 597,65	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				49 526,16			49 526,16	
764 - Konštrukcie klampiarske								
95	764	76435-2203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m- klamp1 = 78,780	78,780 m		9,390	739,74	
96	764	76435-7201	Klomp. PZ pl. žľaby medzistrešné rš 1100 klamp4 = 8,520	8,520 m		25,600	218,11	
97	764	76435-7911	Klomp. opr. PZ pl. háky žľaby medzistrešné rš 1100	12,000 kus		6,930	83,16	
98	764	76435-9213	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150 klamp2 = 10,000	10,000 kus		15,980	159,80	
99	764	76439-1220	Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 330 klamp8 = 43,520	43,520 m		9,620	418,66	
100	764	76443-0260	Klomp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 750 klamp6 = 8,520	8,520 m		18,170	154,81	
101	764	76443-0850	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 600 klamp7 = 135,540	135,540 m		1,280	173,49	
102	764	76445-4204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150 klamp3+16 = 61,000	61,000 m		13,090	798,49	
103	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	828,010 %		0,060	49,68	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				2 795,95			2 795,95	
765 - Krytiny tvrdé								
104	765	76533-1221R	Zastreš.kryt. betónovou včetně ukonč.hrebena,užlabia,narožia,prirezania lata1 = 807,099	807,099 m2		28,870	23 300,95	
105	765	76590-1156	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia lata1 = 807,099	807,099 m2		3,630	2 929,77	
106	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	7 906,503 %		0,270	2 134,76	
765 - Krytiny tvrdé spolu :				28 365,47			28 365,47	
766 - Konštrukcie stolárske								
107	766	76621-1200	Montáž madiel schodiškových drev. alebo verzalit. priebež.	29,900 m		3,350	100,17	
108	MAT	611 11112R	Madlo dubové profilované	29,900 m		13,470		402,75
109	766	76662-3634	Montáž okien kompl. zdv. do muríva 2-krídl. nad 2,10m2	2,000 kus		43,500	87,00	
110	766	76664-345R	Montáž vchod dvier kompl atyp s nadsv	1,000 kus		64,300	64,30	
111	MAT	611 73119R1	Dvere vchod dvojr 180/210+30atyp + zaruben	1,000 kus		635,320		635,32
112	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	7,000 kus		7,390	51,73	
113	MAT	611 617240	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované mahagon	7,000 kus		90,090		630,63
114	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000 kus		11,740	11,74	
115	MAT	611 617310	Dvere vnútorné plné 125x197 dyhované mahagon	1,000 kus		177,880		177,88
116	MAT	611 73119R1	Dvere vchod dvojr 180/210+30atyp + zaruben	1,000 kus		635,320		635,32
117	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	1,000 kus		12,460	12,46	
118	766	76667-1101	Okná strešné kynné+ventil.klap. do profil. 55x 78 cm	1,000 kus		411,980	411,98	
119	766	76667-1107	Okná strešné kynné+ventil.klap. do profil. 78x140 cm	46,000 kus		515,620	23 718,52	
120	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	8,000 kus		4,580	36,64	
121	MAT	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	7,000 kus		5,530		38,71
122	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000 kus		6,230	6,23	
123	MAT	611 872160	Prah dubový dĺžka 127 šírka 10cm	1,000 kus		4,380		4,38
124	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	8 142,101 %		0,038	309,40	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				27 335,16			24 810,16	2 524,99
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
125	767	76716-2240	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. do 60 kg	29,900 m		6,310	188,67	
126	MAT	553 000010R	Zábradlie schod a terasy	80,000 kg		2,580		206,40

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
127	767	76731-1360R	Montáž a dodávka polykarbonát.prestrešenia zim.záhrady -PC	128,384	m2	177,110	22 738,09	
			akryl1 = 128,384					
128	767	76765-7523R	Montáž dverí protipožiarňnych, výšky do 2400 mm	1,000	kus	146,300	146,30	
129	MAT	553 455490R	Dvere atyp požiar-30min. 250x240cm presklené +zaruben	1,000	kus	3 465,430		3 465,43
130	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 250 kg -OK strechy	26 295,360	kg	0,960	25 243,55	
			ok1 = 26295,360					
131	MAT	134 833200	Týč ocelová U 11373 označenie prierezu 220	28,925	t	1 405,420		40 651,77
			ok1*1,1/1000 = 28,925					
132	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	27 930,671	%	0,045	1 256,88	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				93 897,09			49 573,49	44 323,60
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				237 428,00			176 623,91	60 804,09
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
133	MAT	597 64160R	Dlaž. protišmyk. A 150x150x8 1 1A	8,262	m2	14,630		120,87
			20*1,35*0,3*1,02 = 8,262					
134	771	77127-3242	Montáž obl.podstup.sklz.keram.do lep.do 20cm	20,000	m	3,710	74,20	
135	MAT	597 64160R	Dlaž. protišmyk. A 150x150x8 1 1A	4,682	m2	14,620		68,45
			20*1,35*0,17*1,02 = 4,682					
136	771	77147-3114	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 15cm	47,800	m	3,000	143,40	
			(5,9+18)*2 = 47,800					
137	771	77147-3123	Montáž soklov keram.šikmých do lepidla do 12cm	7,000	m	7,120	49,84	
			.					
138	MAT	597 637400	Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I	1,071	m2	23,280		24,93
			7*0,15*1,02 = 1,071					
139	MAT	597 639350	Dlaž. neglaz. slin. 400x400x10I	7,313	m2	23,860		174,49
			(5,9+18)*2*0,15*1,02 = 7,313					
140	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	8,625	m2	14,120	121,79	
			burmaz1 = 8,625					
141	MAT	597 637400	Dlaž. neglaz. slin. 300x300x9 I	8,798	m2	23,280		204,82
			burmaz1*1,02 = 8,798					
142	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. protišmyk. 400x400 do tmelu	105,610	m2	15,040	1 588,37	
			dlažker1 = 105,610					
143	MAT	597 639350	Dlaž. neglaz. slin. 400x400x10I	107,722	m2	23,870		2 571,32
			dlažker1*1,02 = 107,722					
144	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	1 550,032	%	0,195	302,26	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				5 444,74			2 279,86	3 164,89
775 - Podlahy vlysové a parketové								
145	775	77541-3210	Podlahová lišta z dreva pripevnená skrutkami- podlahy povlakové	243,240	m	1,132	275,35	
			pvc2 = 243,240					
146	MAT	614 200100	Lišta 5,0cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová 2400x50x14mm	255,402	m	3,132		799,92
			pvc2*1,05 = 255,402					
147	775	77591-9111	Montáž podlahy lamel.š.150 pláv.lepenej včetně lištovania	202,560	m2	9,700	1 964,83	
			plavpod1 = 202,560					
148	MAT	611 942124	Parkety laminátové spoj click rozm.1285x190,hr.12mm	202,560	m2	23,291		4 717,82
			plavpod1 = 202,560					
149	775	77597-3212	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.2mm	202,560	m2	2,000	405,12	
			plavpod1 = 202,560					
150	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	2 460,567	%	0,031	76,28	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :				8 239,32			2 721,58	5 517,74
776 - Podlahy povlakové								
151	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	381,600	m2	3,600	1 373,76	
			pvc1 = 381,600					
152	MAT	272 522450	Podlahovina farebná bez text. hr.6 š.1000	389,232	m2	12,740		4 958,82
			pvc1*1,02 = 389,232					
153	775	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	1 908,379	%	0,018	34,35	
776 - Podlahy povlakové spolu :				6 366,93			1 408,11	4 958,82
777 - Podlahy zo syntetických hmôt								
154	773	77755-6202	Podlaha zo stierky silikát. vyhladenie podkladu	796,425	m2	2,570	2 046,81	
			burpan1 = 796,425					
155	773	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	618,982	%	0,022	13,62	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :				2 060,43			2 060,43	
77 - PODLAHY spolu :				22 111,42			8 469,97	13 641,45

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
156	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. + 1x email nater1 = 841,452	841,452 m2		6,192	5 210,27	
157	783	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter klamp1*0,33*2+klamp2*0,5+klamp3*0,33+klamp4*0,66+klamp5*0,33 = 78,953 klamp6*0,6+klamp8*0,33 = 19,474	98,427 m2		5,271	518,81	
158	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. prostiplesňovým prípravkom lata1*2,35 = 1896,683	1 896,683 m2		3,731	7 076,52	
159	783	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. ohňovzdorným nát. lata1*2,35 = 1896,683	1 896,683 m2		3,113	5 904,37	
783 - Nátery spolu :				18 709,98			18 709,98	
784 - Maľby								
160	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m sadro1+strop1+debsch1+mur1*2+mur2*2+mur3*2+prieč1*0,5+prieč2*0,5+pr ieč3 = 1843,367	1 843,367 m2		1,290	2 377,94	
161	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m -sadrokarton sadro1 = 727,350	727,350 m2		8,123	5 908,26	
784 - Maľby spolu :				8 286,21			8 286,21	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				26 996,19			26 996,19	
799 - PSV ostatné								
162	700	99999-7004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	80,000 hod		10,392	831,36	
799 - PSV ostatné spolu :				831,36			831,36	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							226 210,41	79 395,25
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
163	921	21000-0000	VC7-155-21M Elektroinštalácia D+M	1,000 kpl		17 189,060	17 189,06	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				17 189,06			17 189,06	
MCE - ostatné								
164	900	99999-9004	Konštrukcie a práce montážne, HZS T4	90,000 hod		10,392	935,28	
MCE - ostatné spolu :				935,28			935,28	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							18 124,34	18 124,34
Rozpočet celkom :							365 168,57	79 689,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy základnej školy	JKSO	
Názov objektu	Ústredné vykurovanie	EČO	
Názov časti		Miesto	Tornaľa
Objednávateľ	Mesto Tornaľa	IČO	
Projektant	Ing. Máté Barnabáš, STAVOMAT, Rimavská Sobota	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina záujemcov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	2.2.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v SKK

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	1 650	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	1 824	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0			17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0			18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		3 474	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22 Ostatné náklady		0
Projektant						D Celkové náklady EUR			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 473,95
						24	20 %	3 473,95	694,79
						25	Cena s DPH (ř. 23-24)		4 168,74
Objednávateľ						Celkové náklady v SKK			
Dátum a podpis				Pečiatka			Celkom bez DPH		104 656,14
							Cena s DPH		125 587,38
							Prevodný kurz		1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa		0
						27	Kízavá doložka		0
						28	Zvýhodnenie + -		0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Prevodný kurz: 1 EUR :

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

Dátum: 2.2.2010

Kód	Popis	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6
PSV	Práce a dodávky PSV	1 649,68	1 824,27	3 473,95	1,031
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	1 187,97	1 187,97	0,655
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	264,32	269,28	533,60	0,007
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 385,36	232,38	1 617,74	0,361
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	134,64	134,64	0,007
	<u>Celkom</u>	<u>1 649,68</u>	<u>1 824,27</u>	<u>3 473,95</u>	<u>1,031</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Objekt: Ústredné vykurovanie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

Dátum: 2.2.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV Práce a dodávky PSV							1 649,68	1 824,27	3 473,95	1,031
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							0,00	1 187,97	1 187,97	0,655
2	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	54,000	9,26	0,00	500,04	500,04	0,348
1	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	48,000	10,42	0,00	500,16	500,16	0,308
3	731	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	28,000	4,84	0,00	135,52	135,52	0,000
4	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	102,000	0,34	0,00	34,68	34,68	0,000
5	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	11,71	0,00	17,57	17,57	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							264,32	269,28	533,60	0,007
6	731	734222611	Ventil regulačný závitový s hlavicoú termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/8	ks	14,000	19,11	0,00	267,54	267,54	0,005
7	484	4849211031	Termostatická hlavica HERZ-DESIGN na termostatické ventily Vaillant, 6 - 28 °C Herz obj.č.1926011	ks	14,000	18,88	264,32	0,00	264,32	0,002
8	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,328	5,32	0,00	1,74	1,74	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							1 385,36	232,38	1 617,74	0,361
9	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	12,000	16,38	0,00	196,56	196,56	0,014
10	484	4845366660	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1000	ks	1,000	68,37	68,37	0,00	68,37	0,014
11	484	4845366710	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1500	ks	1,000	88,28	88,28	0,00	88,28	0,020
12	484	4845366730	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1700	ks	6,000	96,25	577,50	0,00	577,50	0,132
13	484	4845366740	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1800	ks	2,000	100,24	200,48	0,00	200,48	0,046
14	484	4845366750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1900	ks	1,000	102,90	102,90	0,00	102,90	0,025
15	484	4845366670	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600X1100	ks	1,000	75,01	75,01	0,00	75,01	0,016
16	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	2,000	17,91	0,00	35,82	35,82	0,004
17	484	4845380800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1500 AAA	ks	2,000	136,41	272,82	0,00	272,82	0,090
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	134,64	134,64	0,007
18	783	783414140	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slon. kosti do DN 50 mm dvojnás. so základ. náterom	m	102,000	1,32	0,00	134,64	134,64	0,007
Celkom							1 649,68	1 824,27	3 473,95	1,031

3 473,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy základnej školy	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Tornaľa
Objednávateľ	Mesto Tornaľa	IČO	
Projektant	Ing. Máte Barnabáš, STAVOMAT, Rimavská Sobota	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina záujemcov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	2.2.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v SKK

A				B				C				
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00%	0
4		Montáž	0	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		0,00%	0
6		Montáž	16 990					18	VRN z rozpočtu			0
7	ZRN (r. 1-6)		16 990	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)			0
20	HZS		199	21	Kompl. činnosť			0	22	Ostatné náklady		0

Projektant			Pečiatka			D Celkové náklady EUR		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	17 189,06
						24	20 %	3 437,81
						25	Cena s DPH (ř. 23-24)	20 626,87
Objednávateľ			Pečiatka			Celkové náklady v SKK		
							Celkom bez DPH	517 837,52
							Cena s DPH	621 404,98
							Prevodný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochty a odpochty		
						26	Dodávky objednávateľa	0
						27	Kľzavá doložka	0
						28	Zvýhodnenie + -	0

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Prevodný kurz: 1 EUR

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Časť:

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

JKSO:

Dátum: 2.2.2010

Kód	Popis	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M	0,00	16 989,91	16 989,91	0,132	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	16 989,91	16 989,91	0,132	0,000
OST	Ostatné	0,00	0,00	199,15	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>16 989,91</u>	<u>17 189,06</u>	<u>0,132</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Objekt: Elektroinštalácia

Časť:

JKSO:

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

Dátum: 2.2.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
M Práce a dodávky M								0,00	16 989,91	16 989,91	0,132
21-M Elektromontáže								0,00	16 989,91	16 989,91	0,132
34	921	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	700,000	0,84	0,00	588,00	588,00	0,000	
35	345	3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	14,000	0,13	0,00	1,82	1,82	0,000	
36	345	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	735,000	0,20	0,00	147,00	147,00	0,000	
37	345	3451006600	Vývodka 9923 rovná	ks	70,000	0,06	0,00	4,20	4,20	0,000	
16	921	210020352	Káblový žľab zo sklolaminátu "Vertex" vč. kolien, T kusov bez podpíerok 100 x 100 mm vč. veka	m	90,000	7,01	0,00	630,90	630,90	0,000	
17	345	3451300100	I-Žľab HMIK 100/50	m	90,000	11,94	0,00	1 074,60	1 074,60	0,000	
1	921	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	140,000	6,53	0,00	914,20	914,20	0,000	
18	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	180,000	0,51	0,00	91,80	91,80	0,000	
19	345	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	180,000	0,21	0,00	37,80	37,80	0,000	
20	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	32,000	0,51	0,00	16,32	16,32	0,000	
21	345	3452105100	G-Káblové oko CU 4x8 KU-L	ks	32,000	0,29	0,00	9,28	9,28	0,000	
4	921	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	23,000	1,47	0,00	33,81	33,81	0,000	
5	345	3450201360	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklý biely	ks	23,000	2,12	0,00	48,76	48,76	0,000	
2	921	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	20,000	1,80	0,00	36,00	36,00	0,000	
3	345	3450334600	Zásuvka CEG 1632	ks	20,000	3,91	0,00	78,20	78,20	0,000	
6	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	96,000	3,31	0,00	317,76	317,76	0,000	
7	345	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	96,000	6,70	0,00	643,20	643,20	0,000	
11	921	210120322	Bleskoistky NN a VN vč. zapojenia do 25 kV, 10 kA	ks	3,000	7,22	0,00	21,66	21,66	0,000	
8	921	210120323	Bleskoistky NN a VN vč. zapojenia do 35 kV, 10 kA	ks	1,000	11,78	0,00	11,78	11,78	0,000	
9	921	210120410	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu vč. signal.kontaktu 0/1	ks	25,000	1,90	0,00	47,50	47,50	0,000	
10	358	3580502900	Istič IJL 6,0A P-116	ks	25,000	7,85	0,00	196,25	196,25	0,000	
12	921	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	2,000	3,14	0,00	6,28	6,28	0,000	
13	358	3580522300	Istič ITM 1,0A P-303	ks	2,000	20,08	0,00	40,16	40,16	0,000	
14	921	210190154	Montáž nevybušnej škatule alebo skrine s prístrojmi do váhy 30 kg	ks	2,000	14,79	0,00	29,58	29,58	0,000	
15	357	3570191023	Plastový rozvádzač COMBI-08P priehľadné dvvere, na stenu OEZ	ks	2,000	164,63	0,00	329,26	329,26	0,000	
44	921	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	2,000	3,70	0,00	7,40	7,40	0,000	
45	348	3480214900	Svietidlo C.PIKOLUX 9W	ks	2,000	94,92	0,00	189,84	189,84	0,000	
22	921	210200036	Svietidlo žiarovkové - typ 213 12 01 - 60 W, nást.	ks	10,000	3,04	0,00	30,40	30,40	0,000	
23	348	3480124800	Svietidlo 2130411	ks	10,000	18,58	0,00	185,80	185,80	0,000	
40	921	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W,stropné s krytom	ks	47,000	6,65	0,00	312,55	312,55	0,000	
41	348	3480010550	Svietidlo PHILIPS do podhľadu TBS 233 2XTL-D 36W D L	ks	47,000	67,70	0,00	3 181,90	3 181,90	0,000	
42	921	210201026	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 74 - 4x18 W,stropné s krytom	ks	24,000	6,65	0,00	159,60	159,60	0,000	
43	348	3480010690	Svietidlo PHILIPS do podhľadu TBS 233 4XTL-D 18W D C3	ks	24,000	62,73	0,00	1 505,52	1 505,52	0,000	
54	921	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	181,000	2,61	0,00	472,41	472,41	0,000	
55	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	111,496	1,11	0,00	123,76	123,76	0,111	
56	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	181,000	0,48	0,00	86,88	86,88	0,000	
57	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	9,050	0,52	0,00	4,71	4,71	0,000	
58	921	210220201	Zachyt.tyč vč.it.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	15,98	0,00	79,90	79,90	0,000	
59	354	3540200600	HR-Držiak DJ 5 d	ks	5,000	4,11	0,00	20,55	20,55	0,000	
60	354	3540200700	HR-Držiak DJ 5 h	ks	5,000	2,98	0,00	14,90	14,90	0,000	
61	354	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	5,000	25,55	0,00	127,75	127,75	0,000	
62	354	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	1,06	0,00	5,30	5,30	0,000	
63	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,10	0,00	5,50	5,50	0,000	
64	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	28,000	2,26	0,00	63,28	63,28	0,000	
65	354	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	28,000	1,16	0,00	32,48	32,48	0,020	
66	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	46,000	3,17	0,00	145,82	145,82	0,000	
67	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	46,000	1,70	0,00	78,20	78,20	0,000	
68	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	7,86	0,00	47,16	47,16	0,000	
69	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,79	0,00	9,48	9,48	0,000	
70	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	4,84	0,00	29,04	29,04	0,000	
71	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,61	0,00	9,66	9,66	0,000	
72	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	3,00	0,00	18,00	18,00	0,001	
30	921	210800506	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 4	m	80,000	0,41	0,00	32,80	32,80	0,000	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31	341	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	80,000	0,49	0,00	39,20	39,20	0,000
32	921	210800508	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 10	m	20,000	0,41	0,00	8,20	8,20	0,000
33	341	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	20,000	1,14	0,00	22,80	22,80	0,000
28	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	800,000	0,41	0,00	328,00	328,00	0,000
29	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	800,000	0,81	0,00	648,00	648,00	0,000
26	921	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	900,000	0,41	0,00	369,00	369,00	0,000
27	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	900,000	1,13	0,00	1 017,00	1 017,00	0,000
24	921	210810012	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	30,000	0,80	0,00	24,00	24,00	0,000
25	341	3410108100	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	30,000	7,90	0,00	237,00	237,00	0,000
38	921	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	100,000	0,85	0,00	85,00	85,00	0,000
39	341	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	100,000	4,28	0,00	428,00	428,00	0,000
46	921	210850003	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený NCEY 4x1	m	200,000	1,74	0,00	348,00	348,00	0,000
47	921	210850007	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ voľne uložený NCEY 12x1	m	300,000	3,40	0,00	1 020,00	1 020,00	0,000
48	921	210860202	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy voľne uložený JYTY s Al fóliou 4x1 mm	m	50,000	0,40	0,00	20,00	20,00	0,000
49	341	3410306600	Kábel oznamovací medený JYTY 04Ax1,0	m	50,000	1,18	0,00	59,00	59,00	0,000
OST		Ostatné						0,00	0,00	0,000
73	HZS	HZS-001	Revízie elektroinštalácie a bleskozvodov	súb	1,000	199,15	0,00	0,00	199,15	0,000
Celkom							0,00	16 989,91	17 189,06	0,132

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava budovy základnej školy	JKSO	
Názov objektu	Sanitná inštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Tornaľa
Objednávateľ	Mesto Tornaľa	IČO	
Projektant	Ing. Máte Barnabáš, STAVOMAT, Rimavská Sobota	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Skupina záujemcov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	2.2.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v SKK

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00%	0
2		Montáž	0	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	1 404	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	1 625	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0				18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		3 028	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť	0	22	Ostatné náklady		0

Projektant	Dátum a podpis	Pečiatka	D		Celkové náklady v EUR	
			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 028,41	
			24	20 %	3 028,41	605,68
			25	Cena s DPH (ř. 23-24)		3 634,09
Objednávateľ	Dátum a podpis	Pečiatka			Celkové náklady v SKK	
					Celkom bez DPH	91 234,02
					Cena s DPH	109 480,73
					Prevodný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK
Zhotoviteľ	Dátum a podpis	Pečiatka	E		Prípochy a odpochy	
			26	Dodávky objednávateľa	0	
			27	Kľzavá določka	0	
			28	Zvýhodnenie + -	0	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Prevodný kurz: 1 EUR = :

Objekt: Sanitná inštalácia

Objednávateľ: Mesto Tornaľa

Časť:

Zhotoviteľ: Skupina záujemcov

JKSO:

Dátum: 2.2.2010

Kód	Popis	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	7
PSV	Práce a dodávky PSV	1 403,78	1 624,63	3 028,41	0,246
713	Izolácie tepelné	0,00	92,59	92,59	0,018
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00	291,15	291,15	0,025
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00	904,02	904,02	0,071
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1 403,78	336,87	1 740,65	0,131
	<u>Celkom</u>	<u>1 403,78</u>	<u>1 624,63</u>	<u>3 028,41</u>	<u>0,246</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava budovy základnej školy

Objekt: Sanitná inštalácia

Časť:

JKSO:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Skupina záujemcov

2.2.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV Práce a dodávky PSV						1 403,78	1 624,63	3 028,41	0,246	
713 Izolácie tepelné						0,00	92,59	92,59	0,018	
9	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	36,000	2,14	0,00	77,04	77,04	0,016
10	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	m	6,000	2,38	0,00	14,28	14,28	0,003
24	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	0,91	0,00	1,27	1,27	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						0,00	291,15	291,15	0,025	
1	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	10,000	9,80	0,00	98,00	98,00	0,011
2	721	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	8,000	10,77	0,00	86,16	86,16	0,011
3	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	7,000	1,79	0,00	12,53	12,53	0,000
4	721	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	7,000	11,78	0,00	82,46	82,46	0,003
5	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	0,50	0,00	9,00	9,00	0,000
6	721	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	2,86	0,00	3,00	3,00	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						0,00	904,02	904,02	0,071	
7	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	36,000	10,20	0,00	367,20	367,20	0,016
8	721	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	6,000	12,10	0,00	72,60	72,60	0,004
11	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	14,000	4,65	0,00	65,10	65,10	0,000
12	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	7,000	8,39	0,00	58,73	58,73	0,011
13	721	722254114	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	sub	1,000	193,37	0,00	193,37	193,37	0,022
14	721	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	42,000	2,68	0,00	112,56	112,56	0,017
15	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,000	0,66	0,00	27,72	27,72	0,000
16	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	8,99	0,00	6,74	6,74	0,000
725 Zdravotechnika - zariad. predmety						1 403,78	336,87	1 740,65	0,131	
17	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	7,000	30,40	0,00	212,80	212,80	0,016
18	642	6421431700	Umyvadl.o Bahama výber 60cm 1434	ks	7,000	65,06	455,42	0,00	455,42	0,105
19	721	725829601	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	7,000	13,53	0,00	94,71	94,71	0,001
20	551	5514428100	Batéria drezová, umývadlová páková mosadzná - Armal	ks	7,000	131,44	920,08	0,00	920,08	0,007
21	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	7,000	3,45	0,00	24,15	24,15	0,001
22	551	5516131100	Uzávierka zápachová umyvadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	7,000	4,04	28,28	0,00	28,28	0,002
23	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	17,35	0,00	5,21	5,21	0,000

Celkom

1 403,78

1 624,63

3 028,41

0,246

Stavebné práce- neoprávnené náklady

Stavba: Oprava budovy základnej školy Tomaľa				Miesto: Tomaľa		Rozpočet:					
Objekt: 1-Oprava budovy ZŠ				JKSO : 8013274		Spracoval:					
NADSTAVBA- neoprávnené náklady			717003		Dňa: 2.2.2010		Zmluva č.:				
Odberateľ:		Mestský úrad Tomaľa			Tomaľa		IČO:				
Dodávateľ:		Skupina záuencov					DIČ:				
Projektant:		Stavomat-Ing, Máté Barnabáš			97901 Rimavská Sobota		DIČ:				
1 M3 OP		16 216 075,00 Sk		1 M2 UP		16 216 075,00 Sk					
1 M2 ZP		16 216 075,00 Sk		1 M		16 216 075,00 Sk					
						0 Sk					
						0 Sk					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady					
1	HSV:	6 889,28	0,00	6 889,28	6	Práce nadčas	0,00				
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce	0,00				
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00				
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9	Mimostav.doprava	0,00				
5	Súčet:	6 889,28	0,00	6 889,28	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00				
projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ 2.2.2010 podpis: _____ pečiatka: _____			C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
								11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
								12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
								13	Územné vplyvy	0,00%	0,00
								14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
								15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____					Duálne oceňovanie - SKK: Bez DPH: 13 626 953,47 S DPH: 16 216 074,63			D	ON - ostatné náklady		
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
								17	Inžinierska činnosť		0,00
								18	Projektové práce		0,00
								19	Kompletizačná činnosť		0,00
								20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
								E	Celkové náklady EUR		
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		6 889,28
								22	DPH 20% z:	0,00	0,00
								23	DPH 20% z:	6 889,28	1 377,86
								24	Súčet riadkov 21 až 23:		8 267,14
								F	Odpočet - prípočet		
											0

Odberateľ: Mestský úrad Tornaľa
Projektant: Stavomat-Ing,Máté Barnabáš
Dodávateľ: Skupina záujemcov

Spracoval:
JKSO : 8013274
Dátum: 2.2.2010

Stavba: Oprava budovy základnej školy Tornaľa
Objekt: 1-Oprava budovy ZŠ

NADSTAVBA- neoprávnené náklady

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	---------------------	------------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

17	011	34697-1153	Izolácia medzi priečky doskami z minerálnej plsti hr. do 6 cm prieč3*0,5 = 137,900	37,260	m2	17,660	658,01	
18	011	34697-1155	Izolácia medzi priečky doskami z minerálnej plsti hr. do 10 cm prieč1*0,5+prieč2*0,5 = 195,093	195,093	m2	31,940	6 231,27	

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu : 6 889,28 6 889,28

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 6 889,28 6 889,28

Rozpočet celkom : 6 889,28 6 889,28

Vybavenie



M.R. Štefánika 67/14, 927 01 ŠALA
TEL.: 031 780 19 13
FAX: 031 780 19 12
e-mail: mivasoft@mivasoft.sk
www.mivasoft.sk

Cenová špecifikácia tovarov k predmetu zákazky :

„Rekonštrukcia budovy Základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským Ferenca Kazinczyho v Tornali – vnútorné vybavenie“

Učebňa	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
713002	53 020,64	10 073,92	63 094,56
713001	3 928,90	746,49	4 675,39
SPOLU	56 949,54	10 820,41	67 769,95

v Šali dňa 30. 04. 2010

Ing. Miroslav Vančo
konateľ Mivasoft spol. s r.o.

Cenová špecifikácia tovarov k predmetu zákazky :

„Rekonštrukcia budovy Základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským Ferenc Kazinczyho v Tornali – vnútorné vybavenie“

Položka IKT učebne	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Množstvo ks	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	DPH 19%	Vydavkové skupiny
Technika				25 783,64	30 682,53	4 898,89	
Učiteľský počítač: PC - CPU - dvojjadrový, výsledok v teste „SYSmark* 2007 Preview Overall Score“ na úrovni min. 124 bodov, LCD monitor 22,5", klávesnica, myš optická, slúchadlá s mikrofónom, OS Windows XP alebo OS Windows Vista	485,00	577,15	3	1 455,00	1 731,45	276,45	713002
Žiacký počítač: PC - CPU - dvojjadrový, výsledok v teste „SYSmark* 2007 Preview Overall Score“ na úrovni min. 124 bodov, LCD monitor 19", klávesnica, myš optická, slúchadlá s mikrofónom, OS Windows XP alebo OS Windows Vista	452,50	538,48	44	19 910,00	23 692,90	3 782,90	713002
Switch	51,42	61,19	2	102,84	122,38	19,54	713002
Balík na vybudovanie siete: káble, lišty, konektory...	980,00	1 166,20	2	1 960,00	2 332,40	372,40	713002
Multifunkčné zariadenie laserové farebné: kopírka, skener	266,00	316,54	3	798,00	949,62	151,62	713002
Dataprojektor	423,00	503,37	3	1 269,00	1 510,11	241,11	713002
Vozík na dataprojektor	52,00	61,88	3	156,00	185,64	29,64	713002
Inštalácia učebne (12,00 eur/hod./os, 2os.x8hod.)	8,30	9,88	16	132,80	158,03	25,23	713002
Doprava				300,00	357,00	57,00	713002
Dalšie vybavenie				1 932,00	2 299,08	367,08	
Interaktívna tabuľa (e-Beam, MIMIO)	644,00	766,36	3	1 932,00	2 299,08	367,08	713002
SPOLU 713002		SPOLU		28 015,64	33 338,61	5 322,97	
Nábytok				3 928,90	4 675,39	746,49	
Stolička učiteľa - čalúnená	29,90	35,58	3	89,70	106,74	17,04	713001
Stolička žiacka, veľkosť 6	21,20	25,23	56	1 187,20	1 412,77	225,57	713001
Stôl učiteľa	100,00	119,00	3	300,00	357,00	57,00	713001
Stôl žiacký pc, 2-miestny 135x65x76 cm	84,00	99,96	28	2 352,00	2 798,88	446,88	713001
SPOLU 713001		SPOLU		3 928,90	4 675,39	746,49	
		SPOLU		31 944,54	38 014,00	6 069,46	

Cenová špecifikácia tovarov k predmetu zákazky :

„Rekonštrukcia budovy Základnej školy s vyučovacím jazykom maďarským Ferenca Kazinczyho v Tornali – vnútorné vybavenie“

Položka Ostatné učebne	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Množstvo ks	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH	DPH 19%	Výdavkové skupiny
Technika				13 620,00	16 207,80	2 587,80	
Učiteľský počítač: PC - CPU - dvojjadrový, výsledok v teste „SYSmark* 2007 Preview Overall Score" na úrovni min. 124 bodov, LCD monitor 22,5", klávesnica, myš optická, slúchadlá s mikrofónom, OS Windows XP alebo OS Windows Vista	485,00	577,15	15	7 275,00	8 657,25	1 382,25	713002
Dataprojektor	423,00	503,37	15	6 345,00	7 550,55	1 205,55	713002
Ďalšie vybavenie				11 385,00	13 548,15	2 163,15	
Interaktívna tabuľa (e-Beam, MIMIO)	759,00	903,21	15	11 385,00	13 548,15	2 163,15	713002
SPOLU 713002	SPOLU			25 005,00	29 755,95	4 750,95	